SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4409/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 038638/2013-98,

RESOLVE

Considerar autorizado o afastamento da Professora do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico  LILIAN SIMONE AMORIM BRITO,  lotada  na  Escola  de  Aplicação,  no

período de 21 a 24 de outubro de 2013, a fim de participar da 1ª FEBRAT – Feira

Brasileira de Ciência, Tecnologia e Inovação dos Colégios de Aplicação e das Escolas

Técnicas das Redes Pública e Privada, e do Seminário sobre a Educação Integral dos

CAP, na Universidade Federal de Minas Gerais/Belo Horizonte.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de outubro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4409/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	Reitor